ПРОЕКТ
Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

_____________ сессия

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                                  №___
село Шабельское
О внесении изменения в решение Совета Шабельского
сельского поселения Щербиновского района  от  25 января 2012
года  № 4 «О первом этапе краевого конкурса на звание
«Лучший орган территориального  общественного
самоуправления»
В целях  привлечения граждан для самостоятельного и под свою ответственность осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, распространения положительного опыта работы территориального общественного самоуправления, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 25 января 2012 года № 4 «О первом этапе краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» дополнив раздел  3 Положения о проведении первого  этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления пунктом 6 в следующей редакции:
«6. Руководители органов территориального общественного самоуправления по итогам года ставшие победителями краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного  самоуправления» предоставляется премия за 1 место - 23 000,00 рублей, за 2 место - 17 200, 00 рублей, за 3 место - 11 500,00 рублей».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района З.Н. Бутко.

3. Решение вступает в силу  на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                 Л.Н. Солодовская